
SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená ve smyslu ust. ~ 2193 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění

Smluvní strany:
Půjčitel:
Město Blovice
Masarykovo náměstí 143
33601 Blovice
1Č256455
zastoupené starostou města panem Janem Poduškou
(dále jen „půjčitel“)

a

Vypůjčitel:
Základní škola Blovice, okres Plzeň-jih
Družstevní 650
33601 Blovice
iČ 69982198
zastoupená ředitelkou ZŠ paní Růženou Kohoutovou, Mgr.
(dále jen „vypůj čitel“)

I.
Obě smluvní strany uzavírají smlouvu o výpůjčce ve smyslu ~ 2193 a následujících
občanského zákoníku na následující majetek:
1) houpačka pro kamarády v areálu ZS Blovice (sestava hracích prvků mezi pavilony ZS
Blovice). Uvedené zařízení dětského hřiště bylo certifikováno a odborně instalováno firmou
František Smitka. IC majetku je 33503, pořizovací cena 113 038,20 Kč.

2) venkovní fitness zařízení umístěné mezi prostřední budovou ZŠ Blovice a budovou
gynmázia Blovice. IC majetku je 33504, pořizovací cena 189 632,00 Kč.

Půjčitel má výše uvedený majetek ve vlastnictví. Majetek je veden v evidenci dlouhodobého
majetku Města Blovice pod uvedenými inventárními čísly.

II.
Půjčitel touto smlouvou přenechává majetek specifikovaný v či. I. této smlouvy vypůjčiteli.
Vypůjčitel je povinen užívat majetek způsobem přiměřeným povaze věci.

HI.
Výpůjčka se uzavírá na dobu neurčitou. Nájemní vztah lze ukončit kdykoliv dohodou.



Iv
Výpůjčka je bezplatná. Výpůjční smlouva neomezuje půjčitele ve výkonu svých vlastnických
práv. .

V.
Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je jejich shodnou a souhlasnou vůlí a že
smlouva nebyla uzavřena vtísni nebo za jiných nepříznivých podmínek.

VI.
Dodatky a změny ve smlouvě musí být učiněny písemnou formou.
Podklad pro uzavření této smlouvy byl schválen Radou města Blovice dne 28.05.2018,
č. usnesení 08/18.
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech stejné právní síly a účinnosti, z nichž dvě
vyhotovení obdrží půjčitel ajedno vyhotovení vypůjčitel.

08-06-2018
V Blovicích dne .. .( ~. .~~ V Blovicích dne ...

Příloha:
Kopie zápisu o předání a převzetí díla včetně dodacího listu a certiRkátu - houpačka pro
kamarády
Inventární karta č. 33503
Inventární karta č. 33504



ZÁPIS OPŘEDÁNÍAP*Evz&j DILA

OBJEDNAVATEL: ~ j‘t‘~ CD2~s4~5‘
ZRCFOMTEL : 1,33*28 RADNICE

ÚČASTNICI ŘÍZENI:
M ~k~a& -fl4*dflflmlcle

MÍSTOZAKÁZKY 2S b~o“)‘cc

PŘEVMÉTZAKÁZXY \~\kcAcÁc2, \I‘Qc42~«\ ~\e CZ ~‘L-~o ~«‘

~ ~

vtgxnj~x PŘEDÁNI A MEVZBTÍ ZAKÁZKY:

~ ~čeL~ct~ ~2

SOUPIS VAD ANEDOC&KO:

utryX ODSTRANÉNI :

UOXLADYPI%EDANÉKDILIJ: ~

~ Á\. .2- ČR
DOKON(OUZAxÁZtJp~~qjjyj UŽÍVÁNÍ:

VyJADŘENÍ A HODNOCENI ÚČAS‘flhIXtJ ŘÍZENÍ:

z—~



Františ a Dřevovýroba BALKON
1, 338 28 RADNIC

1 : 539*298 DIČ: CZ

DODÁcíLIST
ZAŘÍzENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ (DHS)

OTOČNÁPYRnVmflA4SÓ
LÁNOVA PYRAMIDA MAXI-LPI, MIDI-LP2 ‚ MJDI-Lp-2 S KOMÍNEM ‚MINI LP-3

STROM S PTAČIMÍ HNÍZDY SH- 1
NÁSTUPNÍ MODULY NM 14 ‚NM 15 ‚NM 16 ‚NM 17 ‚NM 18 ‚NM 19 ‚NM 20 ‚NM 21

KOMBINACE HOUPAČEK ORLÍ HNÍZDO MINI, MDI ‚ MAXI ‚OlGA ‚ MEGA

Zařízení dětského hřiště bylo certifikováno jako celek podle:
ČSN EN 1176-1:2009, ČSN EN 1176- 2:2009,ČSN EN 1176-11:2009

Předmětem dodávky je dětské hřiště v demontovaném stavu.
- montáž provádí výrobc
- povrch hřiště tlumící nánz provádí výro
- pokyny pro zžizování,kontrolu,údržbu a provoz zařízení dětských hřišť
- prohlášenI o shodě
- technický list zařízení
- výrobní Štítek zařízení
- protokol údržby s podpisem zaškolené osoby na provádění kontrol a bežné údržby

Na zařízení dětského hřiště poskytujeme záruku 2 roky, že je užívání obvyklým způsobem a
přiměřenou věkovou kategorií. Firma neručí za vady vzniklé neodbornou montáží, kterou
neprovedla, neodbornou údržbou, přetížením, vandalismem, mechanickým poškozením,
klimatickými, povětrnostními podmínkami a běžným opotřebením.

UPOZORNĚNÍ: Změny, opravy a úpravy na zařízení dětského hřiště musí být předem
konzultováno s výrobcem. Dětské hřiště musí být pravidelně kontrolováno podle dodaných
pokynů.

Veškeré poznatky vedoucí ke zdokonalování prvků prosím předejte ‘výrobci,kteiý si vyhrazuje
právo na informace o svých výrobcích,které si chrání.A k tomu se provozovatel zavazuje,že
obchodní,výrobní a technické informace,které mu byly sděleny nebo předány v písemné podo
bČ a nejsou běžně přístupné.Nepřenechá třetí osobě bez písemného souhlasu výrobce, neboje
sám nepoužije pro jiné účely.Jinak odpovídá v plném rozsahu za vzniklou Škodu.

Dodací Ii ejte pro Vaši potřebu. Se vyhotoven ve dvou exemplářích, jeden zůstává
Vám.

Převzal dne:

František Smitka ~(U~‘!~‘
Jméno, podpis, razítko Jméno, podpis, razítko ‚ ‚

nehodící se škrtne



Fran «Dřevovýroba BALKON
1, 33828 RADNICE

1 : S3,~ ‘‘D1Č:CZ66o12%3~

~
Výrobce: F. Smitka Dřevovýroba BALKON«pří‘,ě1 ..

prohlašuje a potvrzuje, že nás1edně~~
vlády Č. 173/1997 Sb: ve znění nařízení‘vláa

21; 33828 RADNJCE
‘robky splňují požadavky nařízení
329/2002 Sb.

. .‚..‚ \~
Zařízení dětských hřišť (DM5) ‘ .

oznaČení~ OTOČNÁ pyRA3‘n~~. 4,5a6
LANOVÁ PYRA3%4I]~A• MAXI-Lpi. ‚I-LP2 a MINI-LP3
STROM S.PTAČIMI HNíZDy ::SH-F ~ .‘

NASTUPNIM0DuLY:w‘,f_1415361718192021
KOMBNACE HOUPAČEK ORLÍ HNÍZDO.: M,MMJj~
GIGA,MEQA

TechJúckéřešení.‘t~\&
Typové řady:
Rok výroby:
Výrobní Číslo:
Výrobce: F.

Určení: Zařízení a konstrukce včetně komponentů a konstnjkčních prvků~ se kterými. nebo na
kterých si děti mohou hrát venku ať už individuálně nebo ve skupináeh,.pocjie svých~Í‘
vlastních;pmvidel Či:z vlastních důvodů ke:hrani,jež se mohou kdykoliv.zn~ěpj~,. .‘..

Uživatelé od 3 do MAX. 14 let — od 3 do9 let S DOPROVODEM ‘A DOHLEDEM .

Údajeo použitém způsobu posouzení shody:., :‚:~„ . : . ~‘‘ . .

...‚ . ‘. Podle * 12, odst. 4, písmeno b)zák. Č. 22/1997 Sb; ve znění zákona ~‘

Č. 205/2002 Sb. a NV Č. 173/1997 Sb. a NV Č. 329/2002 Sb. ~« :

- Certifikát Autorizované osoby Č. 204
‚.. . ZÚLP, s.p., Čechova59, 370 65.České Budějovice

. .:.. . . Č~ 100-039325, ze. dne 2Ol3~07-19;platnost do 2O16;O7-19j
. . ‚ ‘ ‘ ‘‘‘‘2“. : ‘ ‘ ‘. ‚

Seznam technických předpisů a-norem použitých.připosou~pj shody:‘ . ‘., «
. . ‚ČSN EN 1176- «1:2009 . / čSN EN 1176- 2:2009, ‚~.‘ ‚

ČSN EN 1176-11:2009
Ĺi‘ j ‘ ‚ ‘~ .:. ‚~.‚ Ť. ; :‘, ~. ~‘i

Výrobce prohlašuje, že výrobek je za obvyklého použití bezpečný a že výrobce přijal .-r‘ Ž
opatření, kterými zabezpečuje shodu všech výrobků uváděných na Úhs technickou —

dok‘urhentací,atse záldadními. požadavky Záruka na~ .

...

Název:
Typové

~tw~tw~c‘c~k‘ ‘..

‚ : ‚Smitka Dřevovýroba BALKON, Přívětice 101,: 338 28RADM~
‚‘.

‘1 ~

C,‘

.:ť rrrj~;



TECHNICKÝ A ZKUŠEBNI ÚSTAV STAVEBNÍ PRAHA, s.p.
Technical and Test Institute for Construction Prague
Akreditovaná zkušební laboratoř, Autorizovaná osoba, Notifikovaná osoba, Certifikační orgán, ln.peicčni orgán
Accredited Testing Laboratory, Authorized Body, Notified Body, Certification Body, in‘ection Body

Odštěpný závod ZKUš~BNI USTAV LEHKÉHO PRUMYSLU
Branch Office Test Institute of the Light Industries
Čechova 59, 37086 České Budějovice

Autorizovaná osoba 204 podle rozhot ‘“ Z Č. 3/2015
vydává

podle ustanoveni zákona Č. 2211997 Sb., o technických požadavcích na a o změně a doplnění
některých zákonů, v platném znění, a 53 Nařízení vlády Č. 17311997 Sb., kterým se stanoví vybrané

výrobky k posuzování shody, v platném znění

Tli ‘T PU
Č. 100-060545

na výrobek:

Sestavy DHS, Otočné pyramidy, Lanové pyramidy, Spojovací moduly,
Lezecké moduly, Nástupní moduly, Kombinace houpaček Orlí hnízdo,

Strom s ptačími hnízdy, výrobky jsou specifikovány, včetně
variant, v příloze Č. I

žadateli:
František Smitka

IČO: 45399298
Adresa: Přivětice 101.33828 Radnice

Výrobce: František Smitka
IČO: 45399298

Adresa: Přlvětice 101,33828 Radnice
Zakázka. Z100170462

Autorizovaná osoba 204 tímto certifikátem osvědČuje, že u vzorku předmětného výrobku zjistila
shodu jeho vlastnosti se základními požadavky Nařízení vlády Č. 17311997 Sb., kterým se stanoví
vybrané výrobky k posuzování shody, v platném znění, konkretizovanými:

ČSN EN 1176— 1 Zařízení a povrch dětského hřiště — Část 1: Všeobecné bezpečnostní požadavky a
zkušební metody, ČSN EN 1176 — 2 Zařízení a povrch dětského hřiště — Cást 2: Další specifické
bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro houpačky, ČSN EN 1176 — 3 Zařízení a povrch
dětského hřiště — Část 3: Další specifické bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro skluzavky,
ČSN EN 1176—5 Zařízení a povrch dětského hřIště — Část 5: Další specIfické bezpečnostní požadavky
a zkušební metody pro kolotoče, ČSN EN 1176—11 Zařízení a povrch dětského hřIště — Část 11: Další
specifické bezpečnostní požadavky a zkušební metody pro prostorové sítě

Tento certifikát je vydán na základě protokolu o výsledku certifikace výrobku 6. 100-060544 ze dne
2017-11-01 vydaného TZUS Praha, s. p. — odštěpným závodem ZúLP České Budějovice, který se předává
žadateli. Protokol obsahuje závěry zjišťování a podminky platnosti certifikátu. Certifikát se vydává pro účely
vydáni prohlášeni žadatele o shodě výrobku s výše uvedenými technickými předpisy.

Certifikát má 2 přílohy (2 strany), které jsou nedílnou součástí certifikátu.

Platnost certifikátu do 2020-1 1-01

Osoba odpovědná za správnost tohoto certifikátu:

Ing. Moni~~dQšová
zástupce vedoucího autorizované osoby 204

Českě Budějovice, 2017-11-01



TECHNICKÝ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV STAVEBNĺ PRAHA?
aM Technucal and Test Institute for ConstrucUon Prag~

O Akreditovaná zkušební laboratoř, Autorizovaná osoba, Notifikovaná osoba, Certifíkačnf orgán, inspekční oru,

Accredited Testing Laboratory, Authorized Body‘ Notified Body, Certification Body, Inspection Body

Odštěpny závod ZKUŠEBNI USTAV LEHKÉHO PRUMYSLU
Branch Office Test‘lnstitute of the Light Industries ti.

Čechova 69, 370 66 České BudějovIce ‘

České Budějovice, 2017-11-01

Příloha č. I k certifikátu typu Č. 100-060545

Seznam výrobků a jejich variant:

Sestavy DRS Lezecké moduly
DHS/O1—A,B,C,D,E,F,G,H,I,J,K LM1—A
DHS/02—A,B,C,D,E,F,G,I-I,I,J,K,L,M,N,o LM2—A
DHS/03-A,B,C,D LM3—A
DHS/04 — A, B, C, D Nástupní moduly
DHS/05-A NM4-A,B
DHS/06—A,B,C,D,E,F,G,H, NM5—A,B
DHS/0‘7—A,B,C,D,E,F,G,H NM6—A
DHS/08-A NM7-A
Otočné pyramidy 1,2,3,4,5,6 NM 8 —A, B, C
Lanové pyramidy NM 9-21
MAXI-LPI Kombinace houpaček Orlí hnízdo
MIDI-LP2 MINI
MIDI-LP2 — s komínem MIDI
MINI-LP3 MAXI
Strom s ptačími hnízdy SR-l GIGA
Spojovací moduly A, B,, C, D,E, F, 0, H MEGA

Tato příloha je nedílnou souČ~



F a Dřevovýroba BALKON
01, 33828 RADNICE

IC: 45399298 DIČ: CZ

DĚTSKÉ HRACfSESTA VY- (DHS)
LANOVÉ PYRAMIDY a ZAŘÍZENÍ

KOMBINOVANĚ HOUPAČKY
pokyny pro zřizování, kontrolu, údržbu a provoz

zařízeni dětských hřišť

DRS jsou určeny pro používání dětmi od 3 do 14 let. Veškerou činnost spojenou s montáží
DRS provádí výrobce, nebojím odborně proškolená (kvalifikovaná) osoba. DHS byla
certifikována dle ČSN EN 1176- 1:2009, ČSN EN 1176- 2:2009 a ČSN EN 1176-3: 2009.

Důležité: DHS musí v zájmu bezpečnosti uživatelů být umístěno v bezpečnostní zóně
(prostor pádu- viz, katalogový list). Nelze v bezpečnostní zóně vést komunikace včetně pěšin
(kolem ano), umístit další zařízení dětských hřišť nebo dodatečná vybavení.

Pokyny jsou důležitým návodem pro bezpečný provoz DRS, které jste nechali instalovat jako
majitel! provozovatel. Ve vlastním zájmu tyto pokyny dodržujte a uschovejte pro další
potřebu provozu zařízení.

Stav DRS, po dobu celého roku a zvláště v sezóně užívání, trvale sledujte a pravidelně
vyhodnocujte z hlediska bezpečnosti. Poznatky, získané z provozu, využijte pro trvalé
zvyšování bezpečnosti DRS. Přijaté závěry, vlastní hodnocení, případně opatření, uschovejte
v trvalé formě.

Upozornění: Při závažném poškození DRS, nebo některého komponentu okamžitě zamezte
jeho užívání. Demontáž musí být provedena tak, aby bylo zabráněno předvídatelným a
obvyklým herním aktivitám. Po demontáži má zbytek zařízeni být bezpečný, na případná
nebezpečí veřejnost výrazně upozorněna.

Provozovatel zařízení vede dokumentaci o kontrolách, údržbě a opravách. V rámci kontrol a
údržby musí provozovatel v období. Kdy je zařízení využíváno a v meziobdobí s přihlédnutím
k aktuálnímu stavu zabezpečit.
Doporučený časový interval pro kontrolu „Plán kontrol“
- Běžná kontrola denně!
- První kontrola po 10 dnech od zprovoznění DRS ! neopakuje se /
- Provozní kontrola lx za 2 měsíce
- Roční hlavní kontrola lx za rok

Běžná kontrola- cílemje zjistit nápadné zdroje nebezpečí. Kontrolující provádí úpravu terénu
(odstranění cizorodých předmětů, sklo, kamení, větve ... apod.) kontroluje zda vandalismem
nevznilcly nebezpečné otvory, trhliny, ostré hrany, poškození lan,.. apod. Velice důležité je si
všímat zda nechybějí součásti DRS, nevyčnívají základy z hracího povrchu.
V případě závažné neshody s požadavky bezpečného užívání informujte nadřízeného a
postupujte podle jeho pokynů.



Poznatky z kontrol a provedenou činnost dokumentujte.

První kontrola- po zprovoznění je nutné přezkoušet „eškeré spoje a dot~lmout spojovací
šrouby z důvodu prvního zatížení.

Provozní kontrola- zaměřena na provozuschopnost
LANOVE PYRAMIDY A ZARJZENI:

- stabilita centrálního sloupu,napnutí nosných lan,dotažení všech spojů
LANA KONTROLOVAT -POŠKOZEM A DLE POTREBY DONAPINAT
- u otočných prvků kontrola otáčivého pohybu — volně bez zadrhávání
ODSTRANĚNf PÍSKU APOD.ZE SPODNÍHO POLYAMIDOVÉHO POUZDRA
- kontrola všech plastových spojek —jejich celistvosti a vrutů
- vrchní ložisko dle potřeby doplnit mazacím tukem — uloženo v pouzdře
- u otočného zařízení dbát důkladné kontroly šroubového spoje trubkového rámu
INBUSOVY ŠROUB S POJISTNOU KLOBOUKOVOU MATICI - VZDY 4kusy
- kontrolovat povrchy —žározinek,vypalovací lak popř.oprava

KOMBINOVANÉ HOUPAČKY:
- stabilita celé konstrukce,dotažení všech šroubových spojů
PŘEDEVŠIM ZDA NEJAKY DIL NENI POŠKOZEN VANDALISMEM
- opotřebení závěsů a spojovacích Článků a všech úchytů
DŮKLADNÁ KONTROLA ZÁVĚSŮ ORLÍCH HNÍZD A TO I POJISTNÝCH A
DÁLE ZDE KONTROLOVAT NEPORUŠENOST GUMOVÉHO/PLASTOVÉHO
POVRCHU/KRYTU ŘETĚZŮ
- neporušenost sedáků jednotlivých houpaček
- vzdálcnost scdátka od dopadové plochy min.350 mm
- vzdálenost sedátka pneumatikového typu od doEadové plochy miit400 mm
VŽDY UPRAVIT DOPADOVOU PLOCHU POPR.DOPLNIT MATERIÁL
- kontrolovat povrchy — žározine~vy,palovací lak popř.oprava

KONSTRUKCE DREVENE A OCELOVE:
-stabilita celého zařízení
-OCEL kontrola stavu koroze
-DREVO kontrola napadeni plísní a houbou — 10 cm nad povrch a 10 cm pod povrch !!!
-zaměřit se i na místa styku DREVO/OCEL/PLASTOVA VlČKA !!!
-kontrola i podzemní Části - betonového základu
-rozebíratelné spoje zkontrolovat zda nějaká část nechybí např.matice apod.
PODLAHY,MADLA A BARIERA:
-kontrolovat zda nějaká část není uvolněná — např.přetržení vrutu apod
-praskliny a celkovou opotřebovanost povrchu a to především u podlahových desek
-u barier kontrolovat zda nechybí příčka ve výplni — nastává nepřípustná mezera
ŠPLHACI LÁNO:
-celistvost lana
-stav plastových uzlů
ŠPLHACI TYČ:
-stav části pro uchopení,nesmí být ostré hrany a praskliny v laku
ŠPLHACÍ ŽEBŘÍK:
-stav nášlapných příček nesmí být prasklé ( plastové)
KLASICKY ZEBRIK:
-nesmí docházet k pootočení nášlapné příčky
-kontrolovat opotřebení a stav příčky -POZOR- na možnou prasklinu a třísku



Š

ŠPLHACÍ SÍTĚ:
-celistvost lan a plastových spojek
-upevněni ke konstnikci (dřevěné či ocelové)
ŠPLHACÍ STĚNA:
-kontrolovat zda nejsou uvolněné chyty — nesmí docházet k pootočeni v době našlápnuti
-nesmí být ostré hrany a praskliny
ŠPLHAC1 RAMPY:
-stejné jako u stěny a dále se více zaměřit na kontrolu pochozí desky a hran na desce
-v případě dřevěnýchyříček kontrolovat zda nejsou prasklé apod.
RUČKOVACI KOUŽKY:
-kontrola části pro uchopení — plastová část
-opotřebení závěsného oka a spojovacího Článku
-pod plastovými víčky kontrolovat stav dotažení — matice MlO pojistná
HRAZDOVE TYČE APOD.:
-stav části pro uchopení nesmí být porušený lak,bez ostrých hran
PRIRUBA SKLUZAVKY A TUBUSU
-nesmí být na hranách přes které se vstupuje na zařízení poškozeny
-kontrolovat spoje -příruba/konstrukce a dále příruba/skluzavka či tubus
SKLUZAVKA A TUBUS LAMINATOVY:
-kontrola celkového stavu — praskliny,ostré hrany,trhhny
-nesmí být na skluzavce či tubusu obnaženy skelná vlákna
ZDE OKAMZYIE ZAMEZIT PŘÍSTUPU NA ZARIZENI A PROVEST ODBORNOU
OPRAVU ZAŘÍZENÍ - VÝMĚNA SKLUZAVKY Či TUBUSU
-toto provádět vizuálně při každé bežné kmontrole denně!!J
SKLUZAVKA A TUBUS OCELOVY NEREZOVY
-kontrola stavu svarů
-nesmí být opět žádné ostré hrany,zaměřit se na žlab spodní část a i na madlo bočnice
LÁVKY SPOJUJÍCÍ VĚŽE:
-kontroůa neporušenosti Ian
-důkladně kontrolovat dřevěné nášlapné příčky a to spojení s lanem a nosnou konstrukcí,ale
i samotnou dřevěnou nášlapnou část-zda na ní nejsou prasldinyči jiná poškození

-u gumové dlážky celistvost nosného kordu a uchycení ke konstrukci a lanům lávky
-plastové spojky ajejich spojovací materiál
STRECHY:
-kontrolovat zda nedošlo k uvolnění jakékoliv části
LÁNOVE NASTUPNI SITE:
-kontrolovat jako šplhací sítě a dále i zemní část kde jsou spojovací rozebíratelné články
OCELOVY SVARENEC PRO SPOJE PRAVOUHLE A POD UHLY:
-pod plastovýmí víčky kontrola dotažení pojistné matice M12
-při poruše víčka okamžitá výměna,tak aby se co nejvíce zamezilo zatékání vody do spoje
-kontrola styčné plochy DREVO / OCEL
-zde doporučujeme toto místo po 3 max.5 letech nechat překontrolovat dodavatelem zařízení
jedná se o ráhna pro houpačky,sítě,lana ribstole atd.

~Ři JAKÉKOLIV ZÁVADĚ ‚KTERÁ NENÍ ZDE POPSÁNA NEPRODLENĚ KONTAK
TUJTE DODAVATELE ZAŘÍZENI A TEN URČÍ JAK V DANÉ SITUACI ZÁVADU
ODSTRANIT Či NA ZAŘÍZENÍ ZAMEZIT V PŘÍSTUPU TAK ABY NEDOŠLO K DAL
ŠÍMU POŠKOZENÍ ZAŘÍZENI Či JEHO ČÁSTI.



Roční hlavní kontrola- kontrolující provádí v intervaJech nepřesahující 12 měsíců za účelem
zjištění celkové úrovně bezpečnosti zařízení, základů a povrchů (nejlépe na závěr sezóny
s tím, že výsledkem kontroly jsou do doby zahájení intenzivního provozu zařízení vyřešeny).
Kontrola stavu stojin pod úrovní terénu, v případě potřeby rozebrání a kontróla hlavních
namáhaných prvků. Ostatní úkony kontroly jsou identické s provozní kontrolou.

Výsledkem roční hlavní kontroly je „Protokol o kontrole“, který slouží jako podklad pro
provedení oprav zařízení.

Tuto kontrolu musí provádět oprávněné osoby přísně a odborně v souladu s pokyny výrobce.

Údržba- Doporučený časový interval pro údržbu „Plán údržby« je shodný s Plánem kontrol
(údržba probíhá souběžně s kontrolou DHS).
= Toto se nevztahuje na hlavní roční kontrolu a údržbu, u téje nutný odborný dohled
v souladu s pokyny výrobce
Dále se údržba provede na základě podnětu od rodičů, učitelů, personálu na hřištích- závady a
nedostatky odstraňte bez odkladu ihned, pokud je závada takového rozsahu, žeji nelze ihned
odstranit, zařízení nebo jeho část vhodným způsobem vyřaďte z provozu a označte.

Upozornění- Údržbářské práce musí provádět oprávněná osoba seznámena s problematikou
zařízení dětských hřišť.

Požadavky na údržbářské práce:
Veškeré náročnější opravy svěřte ve vlastním zájmu výrobci. J méně náročné opravy musí
provádět pouze oprávněná osoba seznámena s problematikou zařízení dětských hřišť.

DOPORUČENÍ ÚDRŽBÁŘSKÝCH PRACÍ ZAŠKOLENOU OSOBOU:
- dotahování spojů (tímto se dá předejít v mnoha a i závažným poruchám zařízení)
- důldadn‘ vizuální kontrola (tuto kontrolu provádět na 100% a do této kontroly

zapoj it i rodiče,které dochází s dětmi na DH informovat o stavu osobu pověřenou)
- údržba dopadových ploch — odstranění cizorodých předmětů z plochy

(POZOR důkladně rovnat kačírek (písek) a sledovat předměty v tomto materiálu)
- vedení záznamů o kontrolách (datusn,osoba kontrulující a popis provedení)
- v případě závažné závady okamžité zajištění prvku a kontaktovat dodavatele

(zařízení uzavřít a tím zamezit v přístu~u na daný hrací prvek celkově)
OSOBA TIMTO POVĚRENA MUSI PRESNE DBAT NA POKYNY ZDE UVEDENE,A
DODRŽOVAT JE PŘEDEVŠÍM V DOBĚ VYUŽÍVÁNI DEL OD JARA DO PODZIMU,

pO~yiqy USCHOVEJTE A DODRŽUJTE PO CELOU DOBU PROVOZU ZAŘÍZENÍ

PŘI ZMĚNÁCH A ÚPRAVÁCH VÝROBKU SI UŽWATEL NESE PLNOU ZODPOVĚD
NOST ZA TYTO ZMĚNY A ÚPRAVY.V PŘfPÁDĚ NUTNOSTI ZMĚNY Či ÚPRAVY
NA VÝROBKU KONTPJCTUYFE DODAVATELE A INFORMTJYrE SE O MOŽNOSTI
TĚCHTO ÚKONŮ.
Dodavatel zařízení může o tomto informovat certifikační orgán a posoudí s ním,zda má vliv
na shodu s certifikovaným výrobkem,o tomto opatření se musí vést záznamy.



Licence holder
KBT Polska Sp. Z 0.0.
ul. Marii Konopnickiej 6
00-491 Warszawa
Poland

CERflF~cArE
No.: TM 62000616 002

Manufacturing Plant,

KBT Polska Sp. Z 0.0.
ul. Okulicklego 7/9
05-500 Piaseczno
Poland

Project number
26200603 004

Tested on

Our reference
39026270

The period of validity
from 2014-10-06 to 2017-08-21

EN 1176-1:2008 EN 1176-2:2008

Certification system 5 aco. PKN-lSO/lEC Guide 67:2007

Certified Product (Product Identification)

Playground equipment -‘swing seats

Ý

Certification program PCWU

Model:

Art. Nu.:

Dimensions L x W X H [mm]:

Length of suspension 1mm]:

Main construction material:

Color combinations
(net/braid/au spenelon):

Visualisatlon:

Replaces certificate No. TM 62000616 001

TO‘! Rheinland Polska Sp. Z 0.0.

ul. 17 Stycznia 56,
02-1 46 Warszawa, Polska
Tel.: (+48/22) 846 79 99
Tel.: (±48/22) 868 37 42
e-mail: post@phtuv.com

Oval Pro

192.xxl.

1000x875x122

2000
frame: hot galvanized steel, ceoutchouc

seat: net

black / black I black
red / blue and black / black

green‘ black and green / black
lime/grey and lime! black

Oval Pro

I 92.xx2.

l200x875x122

2000

frame: hot galvanized steel, caoutchouc
seat net

black/black‘ black
red /blue and ~ack/black

green / black and green / black
lime I grey and umel black

(CL&.A..q V?~

Tomasz Maňczak

TNs certiflcata is subjected to Uie Cerufteetion Regulations es well os the Generel Conditions of Including Tmmnacuoiis in iOW TRP ard refers only to the products consIstent ~ti‘ the sample
being the basis of Ilie canled out contrmation lest. 11~s cutikate alone does no( entlUe the holder to atleti the CE marking.

Product Certification Body

Warsaw, 2014.10.06

Safety
TypeApproved Á TÜVRhejnjancj®

l Potnit CENtRUM

Surveillance
Regular Production Precisely Right.

rn~
Www.tuv.com
ID 0000042665

AC 141 Www.tuv.pl
Form It. S Cr. to MS000ltfl vembn‘i0 void ftemOl.O&2o14



Protokol údržby~ ___

----.--- ..._-Deu Zaflzenlje

prolilidky Znalec ‚Í pořádku Ks hře Zavřeno Nedostatky Nedostatky odstranu Datum



ĚSTO BLOVICE
nII Masarykovo náměstí 143 OBJED Á ~i‘ZA
‚t~ 1 ‘fl

[ř~faktuře vždy uveďte Číslo této objednávky Objednávka Č.: 250/111714Zedne: 7.11.2017

Dodavatel Odběratel

Jméno: František Smitka Jméno: Město Blovice
Adresa: 101 Adresa: Masarykovo náměstí 143

338 28 Přívětice 336 01 Slavice
Vyřizuje: Vyřizuje: Martina Benešová
Tel: Tel:
E-mail; E-mail:
Fax: Fax:
iČ: 45399298 iČ: 00256455
DIČ: CZ6601290399 DIČ: CZ00256455

.t9]Li~si!~pkSyt Objednáváme u Vás “houpačku pro kamarády V ZŠ Blovice“ dle
Vaší cenové nabídky, která byla schválena Radou města dne 1.11.2017.
Uvedená cena je vč. DPH.‘ Děkuji.

4~kY 4edn

1 Dětské hřiště 113 038,20
Celkem 113038,20

Termín dodáni:

Číslo smlouvy:

Schválil: Ing. Michal Hodek Dne: 8. 11. 2017

Jsme plátci DPH. Požadujeme min. 14-ti denní lhůtu splatnosti!

Obě strany akceptují zveřejnění této objednávky.

Souhlasím s obsahem objednávky a s jejím uveřejněním podle zák. Č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

Datum: $j A-k 9-Ok~r “JVC
Jméno a podpis odpoVědflé osob~1



—.... ‚

iČo: 00256455 INVENTÁRNÍ KARTA dlouhodobého majetku
Město Blovjce

Odp. sazba : 6,67 % CZ—CC :
Doba odpisu : 180

Název: Houpačka pro kamarády - dětské hřiště Zš Blovice, d.č. 60106

Cena pořizovati : 113 038,20 Rok pořízení: Rok výroby ;

vstupní daňová : 113 038,20 Dat. záruky : Číslo zápisu:
Oprávky daňové 0,00

Přehled odpisů karty ‘Houpačka pro kamarády — dětské hřiště ZŠ Blovice, d.č. 60106‘:

Období Pořiz.cena Odpis úč.měs. Odpis od p.r. Úhrn oprávek Zůstat.cena

02/18 113 038,20 0,00 0,00 0,00 113 038,20
03/18 113 038,20 628,00 112 410,20
04/18 113 038,20 1 256,00 111 782,20
05/18 113 038,20 1 884,00 111 154,20

*2018 poř.c.daň. : 113 038,20 daň.odp. : 0,00 ZC daň.: 113 038,20

Skup. /Fodskup. :
Typ daň. odp. :
Typ uč. odp. :
% zbyt.hodnoty:

21 / 80 mv. číslo : 33503
0 - neodepisuje se Odpis. skup.:
2 — rovnoměrný Kategorizace:

Zbyt. hodnota : 0,00
Datum zařazení: 15.2.2018

IN DLM
Období:05/2018

Předmět souboru:
O SKP :
6 CZ-CPA :

O

241212

Roční odpis daňový :
Zůstatková cena daň.:
Oprávky účetní :
Opravné položky :
Měsíční odpis účetní:
Zůstatková cena úč. :
Ocenění :

Technické parametry:

Délka (cm) :
Šířka (cm) :
Výška (cm) :

0,00
113 038,20

1 256, 00
0,00

628,00
111 154,20

Příjmový doklad: 60106

Pohyb : 0 - - Bez pohybu -

Faktura : 60106
Odp. osoba : 0 - - Neznámá osoba ! -

Místnost : 0 — neurčeno
Středisko : 19—235 — Blovice
Zakázka : 0 — — Neznámá zakázka ! —

Typ :

Výr, číslo :
Dodavatel :
Výrobce

Hmotnost(kg): Země původu;
Příkon (W) : Tech, znak :

Technický stav Způsob využiti

Poznámka :

628,00
628,00
628,00

628,00
1 256, 00
1 884,00

HELIoS Fenik, Majetek Stránka: 1 / 1 m4 ‚-b. o c nfl,



. ..... ‚

Ičo: 00256455
Město Blovice

Skup. IPodskup. :
Typ daň. odp.
Typ uč. odp. :
% zbyt.hodnoty:

Ocenění :

Technické parametry:

1K DLM
Období:05/2018

Předmět souboru: O

6 CZ-CPA :
6,67 % CZ—CC : 241212

Pohyb : 0 - - Bez pohybu -

Faktura : 60210
Odp. osoba : 0 - — Neznámá osoba ! -

Místnost : 0 — neurčeno
Středisko : 19—235 — Blovice
Zakázka : 0 — — Neznámá zakázka ! —

Typ
Délka (cm) :
Šířka (cm) :
Výška (cm) :
Hmotnost(kg) :
Příkon (W) :

Technický stav

Poznámka :

Výr, číslo :
Dodavatel :
Výrobce :
Země původu:
Tech, znak

Způsob využiti

INVENTÁRNÍ KARTA dlouhodobého majetku

Zbyt. hodnota :
Datum zařazení:

21 ! 80 mv. číslo : 33504
0 - neodepisuje se Odpis. skup.:
2 — rovnoměrný Kategorieace:

Odp. sazba :
0, 00
30.4.2018

O SKP

Doba odpisu : 180

Název: Venkovní fitness zařízení -‘ dětské hřiště Zš Blovice, d.č. 60210

Cena pořizovací : 189 632,00 Rok pořízení: Rok výroby :

vstupní daňová : 189 632,00 Dat. záruky : Číslo zápisu:

Příjmový doklad: 60210
Oprávky daňové :
Roční odpis daňový :
Zůstatková cena daň.:
Oprávky účetní :
Opravné položky :
Měsíční odpis účetní:
Zůstatková cena úč. :

0,00
0,00

189 632,00
0,00
0,00

1 054,00
188 578,00

Přehled odpisů karty ‘Venkovní fitness zařízení — dětské hřiště ZŠ Blovice, d.č.
60210‘:

Období Pořiz.cena Odpis úč.měs. Odpis od p.r. Úhrn oprávek Zůstat.cena

04,‘18 189 632,00 0,00 0,00 0,00 189 632,00
05fl8 189 632,00 1 054,00 1 054,00 1 054,00 188 578,00

*2018 poř.c.daň.: 189 632,00 daň.odp. : 0,00 ZC daň.: 189 632,00

HELIoS Fenix, Maletek Str~nIc~t 1 I ‚-,1,.


